
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2019 poz. 506, 1696, 1815, 1571) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 55/2016 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) Członek Komisji - Marta Husarek, pracownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: 3C3005FA-46A5-4816-BA82-99D16CD702B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 10/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. zmieniającego
zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński.

W związku ze zmianą pracownika na stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami w Referacie Rozwoju
Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim należało
zmienić zarządzenie Nr 55/2016 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26 października 2016 r. w sprawie
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński.

Id: 3C3005FA-46A5-4816-BA82-99D16CD702B0. Podpisany Strona 1




